kalendāra dienu laikā no pasūtījuma saņemšanas brīža Pasūtītāja norādītajās piegādes adresēs. 

Pasūtījuma piegādes izmaksas ir ietvertas Preces cenā. 

2.3.Līguma darbības termiņš – 36 mēneši no līguma spēkā stāšanās dienas vai līdz kopējās līguma 

summas EUR 11 100,00 (vienpadsmit tūkstoši viens simts euro un 00 centi) bez PVN, sasniegšanai 

(atkarībā no tā, kurš no apstākļiem iestāsies pirmais). 

2.4.Samaksas noteikumi – apmaksa par veiktajām piegādēm tiks veikta 20 (divdesmit) dienu laikā pēc 

Preču piegādi apliecinoša dokumenta abpusējas parakstīšanas.

[...]

Attaisnojuma dokumenta abpusēja parakstīšana ir pamats Pirkuma maksas samaksai. 

5. Norēķinu kārtība 

5.1. Puses vienojas, ka Līguma kopējo summu veido atsevišķo Pasūtījumu Pirkumu maksu summa. 

Puses vienojas, ka Līguma darbības laikā Līguma summa nedrīkst pārsniegt EUR 11 100,00 

(vienpadsmit tūkstoši viens simts euro un 00 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa (PVN).  

5.2. PVN tiek aprēķināts normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.  

5.3. Puses vienojas, ka Pirkuma maksa tiek aprēķināta, pamatojoties uz konkrēto Preču Pasūtījumu un 

cenu, kas noteikta Pielikumā Nr.1 vai saskaņā ar Līguma 1.2.punktu.  

5.4. Pircējs Līguma ietvaros var iegādāties citas, Pielikumā Nr.1 neminētas Preces par summu EUR 

1 110,00 (viens tūkstotis viens simts desmit euro un 00 centi) bez PVN, nepārsniedzot Līguma 

5.1.punktā norādīto kopējo Līguma summu. 

5.5. Pircējs veic samaksu par Precēm šādā kārtībā: 

5.5.1. Pirkuma maksu Pircējs samaksā 20 (divdesmit) dienu laikā no Attaisnojuma dokumenta 

parakstīšanas dienas.